

## **NarraTech ApS**

Th Dahls Vej 12, 2. th  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37866334

## **Årsrapport 08.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Dines Klewing Juul Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NarraTech ApS  
Th Dahls Vej 12, 2. th  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37866334  
Stiftet: 08.07.2016  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 08.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Dines Klewing Juul Madsen, direktør  
Clemens Klewing Juul Madsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i leverance af IT-serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016/17 er selskabets første regnskabsår. Perioden fra 08.07.2016 – 30.06.2017 viser et resultat efter skat på 738 t.kr., som ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.763.083</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.799.931)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>963.152</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(12.534)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>950.618</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(212.234)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>738.384</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000
Overført resultat		<u>88.384</u>
		<b><u>738.384</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537.255
Andre tilgodehavender		<u>10.325</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>547.580</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>539.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.086.859</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.086.859</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		88.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>650.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>788.384</u></b>
Skyldig selskabsskat		212.234
Anden gæld	4	<u>86.241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>298.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>298.475</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.086.859</u></b>
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	88.384	650.000	738.384
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>88.384</b>	<b>650.000</b>	<b>788.384</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.537.917
Pensioner	252.000
Andre omkostninger til social sikring	8.513
Andre personaleomkostninger	1.501
	<b>1.799.931</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	4.769
Valutakursreguleringer	7.765
	<b>12.534</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	212.234
	<b>212.234</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	1.066
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.175
Andre skyldige omkostninger	15.000
	<b>86.241</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NarraTech Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
